
　　　この度、病理医からの免疫染色追加の際、『病理組織検査診療報酬点数報告書』にて
　　　お知らせを開始することと致しましたので、ご案内致します。

　　　　　

病理　免疫染色追加(ｵｰﾀﾞｰ)時のお知らせを開始
　　謹啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  　　今後とも引き続きお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

記

代表電話

フリーダイヤル

（ ０８２ ）２４７－７１９１

０１２０－１４－７１９１

平成２６年 ５月 ２１日

ＮＯ. ２０１４－２３＿案内

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ５月５月５月５月 ２２日（木）２２日（木）２２日（木）２２日（木） お届け分よりお届け分よりお届け分よりお届け分より

病理組織検査診療報酬点数報告書は、病理医から免疫染色の追加（オーダー）があった場免疫染色の追加（オーダー）があった場免疫染色の追加（オーダー）があった場免疫染色の追加（オーダー）があった場

合は、翌日の午前集荷便合は、翌日の午前集荷便合は、翌日の午前集荷便合は、翌日の午前集荷便にてお届け致します。

≪≪≪≪各種お知らせの配布スケジュールは裏面をご参照ください。各種お知らせの配布スケジュールは裏面をご参照ください。各種お知らせの配布スケジュールは裏面をご参照ください。各種お知らせの配布スケジュールは裏面をご参照ください。≫≫≫≫

病理検査項目 臓器数 保険点数

免疫染色追加(オーダー)があった

場合は、保険点数の欄に点数が

印字されます。

追加オーダーの度に出力追加オーダーの度に出力追加オーダーの度に出力追加オーダーの度に出力される

ため、複数回のお届けになること

もありますが、右下の 出力日時出力日時出力日時出力日時

にて、時系列をご確認いただきま

すようお願い致します。




